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REGEL FOR NBUM I HANDYMAN  
 
Tevling i Handyman skal være ei publikumsvennlig lagtevling. Målet med tevlinga er å få 
testet deltakernes kunnskaper innen forskjellige håndverk, samarbeidsevner, presisjon og 
hurtighet. Arrangør står fritt til å bestemme hva tevlingen skal gå ut på, så lenge oppgaven 
lagene skal løse er praktisk.  
 
NBUM i Handyman eies av Felleskjøpet Agri, og de er en god støttespiller. Tevlinga 
arrangeres på NBUs Høstarrangement, og består av innledende- og finalerunde. På lokal- og 
fylkeslags nivå er det opp til arrangør å bestemme hvordan tevlinga skal legges opp.  

 

TEVLER 

Lagets oppgave er å gjennomføre oppgaven, gitt av arrangør, på kortest mulig tid, og på 

tilstrekkelig god måte.  

Laget skal bestå av 3 personer, og begge kjønn skal være representert.  
 
Arrangør skal stille med alt nødvendig utstyr. Det er naturlig at tevlinga arrangeres ute, så 
det bør tevlerne ta hensyn til.  
 

DØMMING 
Dette er en publikumstevling og derfor skal vinneren i finalerunden kåres med en gang. 
Innledende runder kan gjennomføres på annet vis.  

Hvert lag løser oppgaven de har fått utdelt så fort som mulig. Når laget mener at de er 
ferdige, signaliseres det til dommer. Dommeren sjekker raskt om oppgaven er korrekt utført 
og viser om den er godkjent eller ikke (for eksempel med grønt eller rødt flagg). Dersom 
oppgaven ikke godkjennes av dommer må laget fortsette, begynne på nytt eller de er ute av 
konkurransen (opp til arrangør/dommer å bestemme). Det første laget som får oppgaven 
godkjent har vunnet. Husk at dommeren har siste ordet, og dersom dommer mener at 
oppgaven ikke er tilstrekkelig gjennomført har dommeren rett.  

ARRANGØR 
Arrangør har ansvaret for å planlegg oppgaven, og skaffe alt nødvendig utstyr til den. 
Oppgaven bør holdes hemmelig inntil tevlingsstart, slik at lagene ikke kan plukkes ut etter 
hva som skal gjøres. Nedenfor står det listet opp en rekke forslag til oppgaver.  

Innledende runder kan gjennomføres på to måter; enten at alle lagene må møte opp 
samtidig, og gjennomføre posten på likt, eller at lagene kan møte opp «når som helst» innen 
ei gitt tidsramme, og gjennomføre oppgaven da. I finalerunden skal alle lagene gjøre 
oppgaven på likt. Det anbefales å få tak i en speaker til finalerunden.  

Husk at Felleskjøpet Agri eier tevlingen, hør med de om sponsing av materialer og verktøy, 
om det kan lånes eller kjøpes for en billig penge. Det er også lurt å høre med en lokal 
byggevareforretning el, om de har rester som de ikke for solgt; av for eksempel murstein, 
fliser, maling, parkett, gulvbelegg etc. Dette vil minske arrangørutgiftene. 
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FORSLAG TIL OPPGAVER 

 
Møbelmontering 

a) Alle delene fra en IKEA-flatpakke legges i en haug på gulvet. En på laget får med seg 

instruksjonsheftet bak en skjem. Denne personen skal nå forklare resten av laget hvordan de 

skal montere sammen møbelet. Husk at dommerne skal sjekke om det er montert riktig. 

b) Montere en IKEA-flatpakke uten instruksjoner. 

Lettvegg 

Lagene får utdelt materialer til å sette opp en lettvegg etter gitte mål.  

Lys i lyspæra 

Få ei lyspære til å lyse ved hjelp av et 9V batteri og ledninger 

Tapetsere vegg  

Lagene får tildelt en del av en vegg (gjerne med hjørne), og skal legge tapet. Tapetseringen 

skal se pen ut, og dersom tapete har mønster skal dette stemme overens.  

Mure  

Tevlerne får utdelt murstein og mørtel, og skal mure opp en vegg etter gitte mål.  

Legge parkett eller gulvbelegg 

Lagene får utdelt et område (for eksempel en pall) som det skal legges parkett eller 

gulvbelegg på.  

Vaske vinduer 

Lagene skal vaske vinduer, enten inne eller ute. I stige eller fra bakken. Vinduene må være 

skinnende rene, uten skjolder for at oppgaven skal bli godkjent.  

Henge opp gardiner 

Lagene skal stryke og henge opp gardiner.  

Skifte dekk  

Deltagerne skal skifte dekk på en bil. Dekkene må vær korrekt og forskriftsmessig påsatt før 

oppgaven godkjennes.  

Sykkelhjul  

Laget skal lappe eller skifte dekk på en sykkel.  

Legge brostein  

Tevlerne skal legge brostein på et angitt område. De må også planere med sand før 

brosteinen legges.  

Fuglekasse 

Lagene får utdelt en planke, sag, spiker og mål for fuglekassa. De må da kappe materialer og 

bygge fuglekassa, etter målene.  
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Bygge en sittebenk 

Lagene skal bygge en benk ved hjelp av utdelte materialer. Hele laget må kunne sitte på 

benken – uten at den knekker sammen, før oppgaven godkjennes.  

 

Dette er en stadig voksende liste, så dersom du har vært med på å arrangere denne 

tevlingen og har kommet på nye oppgaver, så er det veldig bra om du vil dele de med resten 

av organisasjonen. Send dine forslag til oppgaver til NBUs tevlingsleder, så vil de bli lagt til i 

denne regelen.  

 


